

«№7 жалпы орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 2022-2023 оқу жылында «Сыбайлас-жемқорлыққа қарсы күрес» жұмыстары бойынша атқарылатын іс-шаралар жоспары

№	Атқарылатын іс-шаралар мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар
1	ҚР-ның «Сыбайлас-жемқорлыққа қарсы күрес» жұмыстары бойынша барлық заңдармен үнемі танысып, хабардар болып отыру үшін саяси сабақтар өткізу.	Айына бір рет	ДТДЖО Е.Абубакиров Тарих пән мұғалімі А.Карибаева
2	Қызметкерлер және оқушылар арасында құқықтық тәрбие жұмыстарын өз мерзімінде өткізіп отыру.	Жыл бойы	ДТДЖО Е.Абубакиров, Тарих пән мұғалімі Пернешова М
3	Сыбайлас жемқорлықты болдырмау мектеп мұғалімдеріне апталық жүктемелерді ӘБ жетекшілері және кәсіподақ ұйымының қатысуымен бөліп беру.	Тамыз, Қыркүйек	Е. Абубакиров ӘБ жетекшілері Кәсіподақ комитеті
4	Ата-аналардан, оқушылардан мүлде ақша жинамау	Жыл бойы	Сынып жетекшілер
5	Мектеп мұғалімдері мен қызметкерлерден ақша жинамау және айлықтан ұстамау	Жыл бойы	Кәсіподақ комитеті
6	Жоғары сынып оқушылары арасында құқықтық сабақтар өткізу	Айына бір рет	Тарих пәнінің мұғалімі А. Утегенов А. Ускенбаева
7	Мектеп әкімшілігінің үстінен түскен арыз, шағымдарды дер кезінде мектепте талқылау	Үнемі	Мектеп әкімшілігі
8	Жұмыстан босайтын қызметкерлер болса, бос орын туралы әлеуметтік қамтамасыздандыру бөліміне хабарласу	Үнемі	Мектеп директоры м.у.а Г.Бекбаева
9	Бос орындарға қызметкерлерді қабылдағанда тиісті жерлердің жолдамалары бойынша қабылдау	Үнемі	Мектеп директоры м.у.а Г.Бекбаева
10	«Адалдық алаңы», «Адалдық дүкені» жоба бойынша тәрбие сабақтарын ұйымдастыру	Әр тоқсанда	Сынып жетекшілер
11	«Сыбайлас-жемқорлыққа қарсы күрес» туралы үнемі ата-аналар және оқушылар арасындағы жиналыстарда хабарлап отыру	Жыл бойы	ДТДЖО Е. Абубакиров Г.Калмуратова
12	«Сыбайлас-жемқорлыққа қарсы күрес» туралы жергілікті ауыл әкімшілігі мен халық депутаттарымен кездесулер өткізу	Жылына 2 рет	Мектеп әкімшілігі

Дайындаған мектеп директорының
тәрбие жөніндегі орынбасары:



Е.Абубакиров
Г.Калмуратова

Х А Т Т А М А

Абай ауылы
06.12.2022 ж

Қатысқан: 89
Қатыспағаны: 3

Күн тәртібінде:

1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресу, үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу туралы.

Тыңдалды:

Күн тәртібіндегі мәселе бойынша мектеп директоры м.у.а Е.Абубакиров сөз сөйледі. Е.Абубакиров өз сөзінде:

- Елбасының жыл сайынғы Жолдауларында ұлттық қауіпсіздік пен қоғамдық тұрақтылыққа төнген қатер ретінде сыбайлас жемқорлық індеттің тамырына балта шабу жолдары айқындалып, арнайы бағадарламалар мен міндеттер белгіленіп келеді.

Қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарасты одан әрі дамытып, күресуге Сарыағаш аудандық білім бөлімінде де жүйелі жұмыстар жүргізілуде. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресуге шақырған үндеуін, біз ұжымымызбен қолдап, әр біріміз соған атсалысайық. Сондай-ақ сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы төмендегі тақырыптар бойынша жұмыстар атақарылатынын айтты.

Бірінші мектепте сыбайлас жемқорлыққа қарсы үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу.

Екінші мектеп әкімшілігі мен қызметкерлерінің үстінен түскен арыз шағымдарды қарау, тексеру комиссиясын құру.

Үшінші «Сыбайлас жемқорлыққа» жол жоқ тақырыбында шығарма жаздыру.

Төртінші «Жемқорлыққа қоғам індеті» тақырыбында пікір сайыс ұйымдастыру.

Бесінші «Мектеп сыбайлас жемқорлыққа қарсы» тақырыбында іс-шаралар жасау туралы айтты.

Сонымен қатар жемқорлықтың ең жаман қылмыс түрі екенін, сол жолда он саусағын аузына тыққандар қызметінен айырылып, лауазымы төмендеп қамалып та жатқан. Бұл күрес әр мекеме, әр басқарманың өз ішіндегі жариялықтан бастау керектігіне тоқталды «Мектептегі лауазымды адамдар мен мектеп қызметкерлері үстінен азаматтардың арыз шағымдары мен өтініштеріне арналған жәшік» орнатылған. Түскен арыз шағымдар мектеп әкімшілігі мен мектеп қызметкерлерінің арыз шағымдарды үстінен қарау, тексеру үшін комиссия құрамына төмендегі қызметкерлерге ұсыныс жасады.

-Комиссия төрайымы: Г. Утебаева, мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары.

- Комиссия хатшысы: Е. Утеулиева, кәсіподақ ұйымының төрайымы.

-Мүшелері: Р.Юнусов, Ә.Алдамұратова.

Мектеп қызметкерлеріне Г. Бекбаева мектеп директорының оқу тәрбие жөніндегі орынбасары, А.Айтбаева қазақ тілі пәнінің мұғалімі жоғарыда айтылған тақырыптар бойынша өз көзқарастарын айтып өтті. Олар қоғам күрделі заңдардан тұратын, өмірдің өзі, сол қандай нәрседен болмасын заңға жүгініп жұмыс істеген тиімді екенін, кейде адамдардың сауатсыздығынан заңсыз істерге жол беріп жатқандығын, әсәрсесе, қоғам індетіне айналған сыбайлас жемқорлық көпшілік зар иеленіп жатқанын, осы орайда өткен жылы Елбасымыз сыбайлас жемқорлықтың алдын алу үшін арнайы мекемелердегі мамандарға қатан тапсырма бергендігін айтып өтті. Қазақстан Республикасы азаматтарының құқықтары мен босандықтарын қорғауға сыбайлас жемқорлық туындайтын қауіп қатерден еліміздің ұлттық қауіпсіздігін қамтамасыз етуге арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы туралы заң бар. Заңға уақыт өткен сайын тиесінде түзетулермен өзгертулер ендіріліп жатыр. Қазақстан Республикасының бұл заңы барлық жеке заңды тұлғаларға қатысты екендігін егер заң шеңберінен шығып, шектен тыс құқық бұзушылықтар орын алатын болса ол үшін қылмыстық жауаптылықпен жаза, әкімшілікпен жауапкершілікпен шара тиісінше Қазақстан Республикасының қылмыстық кодексінде көздеген заңның 6 бабында көрсетілгендей барлық мемлекеттік органдарымен лауазымды адамдар өз құдіретін шегінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жүргізуге міндетті екендігі айтылды.